



کتابون ریاحی:
دوست دارم برای مردم
کار کنم اما ...

صفحه



عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا
پاسخ داد:

تزریق دوز سوم کرونا
چند درصد ایمنی زایی
ایجاد می کند؟

صفحه ۲۴



همراه با نقد و تحلیل خبر

مصطفی میرسلیم مصطفی میرسلیم عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس:

مردم باید سختی را تحمل کنند

با تعداد کارمندان در ایران می توان کل آسیا را اداره کرد!

۲

سید احمد خاتمی در خطبه های نماز جمعه تهران:

مسئولین بر سرعت تلاش شان بیفزایند

قبل از این که مردم کمرشان

زیر بار گرانی خم شود

۱



تلاش شهرداری شیراز

در بارش های زمستانی اخیر و عدم

آبگرفتگی در سطح شهر

۲

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز

هشدار داد:

توصیه آبفا شیراز برای جلوگیری

از یخ زدگی کنتور و تأسیسات آب طی

روزهای سرد آینده

۴

آیت الله جوادی آملی در دیدار رئیسی:

هرگز در را به روی

خود نمی بندیم؛

ما با کسی قهر نیستیم

و با همه کشورها

تعامل می کنیم

صفحه ۲۴



آلمان شش نیروگاه

هسته ای خود را تعطیل کرد

انرژی بادی و خورشیدی به جای انرژی هسته ای

تخریب کامل نیروگاه های هسته ای آلمان تا سال

۲۰۴۰ میلادی انجام خواهد شد

حذف تدریجی انرژی هسته ای اقدامی غیرقابل

بازگشت برای بزرگترین اقتصاد اروپا

صفحه ۱۴

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

۱۲ ملوان بوشهری از خطر مرگ

حتمی نجات یافتند

صفحه ۳

سرقت ۵ میلیاردی مردان مسلح

از خانه ویلایی

صفحه ۷

معاون فرهنگی هنری حوزه هنری فارس:

بازخوانی روایت ارادت سرباز زهرایی



معاون فرهنگی هنری حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس ادامه داد: دیگر سرباز زهرایی که در این مراسم به او خواهیم پرداخت سردار شهید محمد اسلامی نسب است که در این مراسم کتاب ستاره سهیل اثر مجید ایزدی که زندگی این سردار شهید اختصاص دارد و اخیراً توسط حوزه هنری فارس به صورت رسمی منتشر شده معرفی خواهد شد.

وی تصریح کرد: یکی از برنامه های هنری که در کنار این شب خاطره در معرض تماشای علاقمندان قرار خواهد گرفت نمایش مستند داستان عکس ها به کارگردانی ابراهیم شیشه گر است که این مستند در پایان مراسم شب خاطره اکران خواهد شد.

قصری گفت: اجرای جدیدی از نمایش سرباز وطن که علاوه بر شهیدان نام آور استان فارس شخصیت حاج قاسم سلیمانی سردار دلها را نیز مورد توجه قرار داده بخش دیگری از این مراسم است این نمایش نوشته و به کارگردانی اصغر گروسی و از تولیدات واحد هنرهای نمایشی حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس است.

وی در پایان اظهار داشت این برنامه از

همزمان با تقارن ایام سوگواری شهادت حضرت صدیقه طاهره فاطمه زهرا سلام الله علیها گرامیداشت سالگرد شهادت شهید شهید قاسم سلیمانی مراسم شب خاطره سرباز زهرایی در شیراز برگزار می شود به گزارش روابط عمومی حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس دکتر عبدالرضا قصری معاون فرهنگی هنری حوزه هنری فارس ضمن اعلام این مطلب اظهار داشت: شب خاطره سرباز زهرایی فرصتی است برای ادای دین به سربازانی که خود را سرباز خاندان اهل بیت خصوصاً مادر سادات حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها می دانستند از این رو در این برنامه در کنار ذکر مصائب حضرت آل ... به نمایش و بیان قطره ای از دریای ارادت مندی به این بزرگواران خواهیم پرداخت.

وی افزود: در این مراسم که به مناسبت تقارن ایام سوگواری دهه فاطمیه و سالگرد شهادت شهید سلیمانی برگزار می شود تنی چند از همزمان شهید سلیمانی از ساعت ۱۸ روز شنبه ۱۱ دی ماه در محل سینما شیراز، به بیان خاطرات خوشی از این سرباز زهرایی و سردار رشید به اسلام خواهند پرداخت.



دولت جدید، که قصد دارد تلاش های حفاظت از محیط زیست را افزایش دهد، در توافقنامه ائتلافی خود از کناره گیری تدریجی دولت انرژی هسته ای حمایت کرد. گروه های محیط زیستی از این اقدام دولت استقبال کرده اند اما در عین حال هشدار داده اند که سال ۲۰۲۲ پایان واقعی دوره هسته ای در این کشور نیست.

آرنه فلرمن، مدیر گروه زیست محیطی BUND، در این خصوص به خبرگزاری رویترز می گوید: «ما باید بگوییم که هنوز هم کارخانه های غنی سازی اورانیوم در آلمان مانند گرونائو وجود دارد. همچنین یک رآکتور تحقیقاتی در گارچینگ وجود دارد که هنوز با اورانیوم درجه بندی تسلیحاتی کار می کند. در نتیجه تا زمانی که این مراکز به فعالیت خود ادامه دهند، همچنان به پایان واقعی انرژی هسته ای در آلمان نرسیده ایم.»

کل هزینه های برچیدن این نیروگاه ها حدود ۱.۲۵ میلیارد دلار برای هر یک از این نیروگاه ها برآورد شده است. پیش بینی می شود تخریب کامل نیروگاه های هسته ای آلمان تا سال ۲۰۴۰ میلادی انجام خواهد شد.

تحت عنوان بدترین فاجعه هسته ای در جهان از زمان واقعه چرنوبیل به بعد یاد می کنند، برلین تصمیم گرفته تا سرعت خروج تدریجی خود از انرژی هسته ای را افزایش دهد.

راکتورهای بروک دورف، گرونده و همچنین گاندینگن در آخرین روز سال ۲۰۲۱ میلادی پس از ۳۵ سال فعالیت، برای همیشه خاموش می شوند. همچنین سه نیروگاه هسته ای دیگر این کشور قرار است تا پایان سال ۲۰۲۲ به فعالیت خود پایان دهند و خاموش شوند.

حذف تدریجی انرژی هسته ای اقدامی غیرقابل بازگشت برای بزرگترین اقتصاد اروپا به شمار می رود، آن هم در شرایطی که این کشور همچون دیگر کشورهای عضو اتحادیه اروپا با چالش جدی افزایش قیمت انرژی مواجه است. با این حال برلین همچنان به اجرای اهداف بلندپروازانه خود برای مقابله با تغییرات اقلیمی و گام هایی که در این مسیر باید مد نظر قرار گیرد، پایبند است.

کرتستین اندره، رئیس انجمن صنعت انرژی BDEW می گوید برای صنعت انرژی آلمان، حذف انرژی هسته ای نهایی شده است. تخمین های اولیه انجمن صنعت انرژی آلمان نشان می دهد که ۶ نیروگاه هسته ای این کشور در حدود ۱۲ درصد از برق تولیدی در سال ۲۰۲۱ این کشور را تأمین کرده اند. این در حالیست که سهم انرژی های تجدیدپذیر تقریباً ۴۱ درصد بوده و زغال سنگ کمتر از ۲۸ درصد و گاز نیز ۱۵ درصد از انرژی مورد نیاز آلمان در سال جاری میلادی را تأمین کرده است.

آلمان قصد دارد تا سال ۲۰۳۰ از طریق توسعه زیرساخت های انرژی بادی و خورشیدی، تا ۸۰ درصد از نیازهای برقی خود را با انرژی های تجدیدپذیر تأمین کند.

سید احمد خاتمی در خطبه های نماز جمعه تهران:

مسئولین بر سرعت تلاش شان بیفزایند قبل از این که مردم کمرشان

زیر بار گرانی خم شود

بین المللی جهان اسلام است. خاتمی در بخشی دیگر از سخنانش در نماز جمعه این هفته تهران با اشاره درگذشت سفیر ایران در یمن گفت: شهید حسن ایرلو از خانواده شهادت بود، خودش هنگامی که می خواست برود مسئولین به خانواده ایشان گفتند این سفارت شهادت را در پی دارد، ایشان در یمن کرونا گرفتند و عربستان هم کوتاهی کرد و این شهید بزرگوار به دیدار لقاءالله پیوست، بوی تأکید کرد: تریبون نماز جمعه برای مردم است و خطیب جمعه وظیفه دارد درد شما را بگوید، گرانی درد جانکاه مردم است، مردم جدا رنج دارند و درد دارند. مردی بیرون بیاید و شرمند خانواده اش باشد. مسئولین بر سرعت تلاش شان بیفزایند قبل از این که مردم کمرشان زیر بار گرانی خم شود، از شما عاجزانه تقاضا دارم تلاش کنید. رئیس جمهور و مسئولان خستگی ناپذیر به خدمت مشغول هستند.

به گزارش رویداد ۲۴، سید احمد خاتمی در خطبه های نماز جمعه این هفته تهران بیان کرد: آیه ۳۵ سوره مائده دستور برای سبک زندگی قرآنی آمده است؛ دعوت به تقوا و حریم نگهداری برای خداوند در همه عرصه ها است و خدا را در تمامی عرصه ها حاضر و ناظر ببینیم چرا که خداوند همه چیز را مشاهده می کند. بوی ادامه داد: تلاش در راه خدا و جهاد فرهنگی قدم بدی است که مقام معظم رهبری مدت ها بر آن تکیه دارد. جهاد اقتصادی برای خودکفایی کشور در عرصه های این جهاد است. جهاد سیاسی به گونه ای باشد که در داخل و خارج اقتدار داشته باشیم، بوی تأکید کرد: باید دنبال وسیله ای باشیم که ما را به خدا نزدیک کند؛ نماز، روزه و حج از جمله این وسیله ها است. خطیب نماز جمعه این هفته تهران گفت: توسل به پیامبر و اهل بیت ریشه قرآنی و روایی دارد و محبت به اهل بیت هنجار



مشترکین محترم:
با قراردادن پشم شیشه، گونی کنفی و پوشال در محفظه کنتور و عایق کردن لوله های سطحی می توان از یخ زدگی انشعاب و کنتور تا حدود زیادی جلوگیری کرد.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز

۳۷۳۵۹